
8 / Pobytové zájezdy s výlety / Víkendové zájezdy

Ostrov Capri, Vesuv, Pompeje, Montecassino, 
Caserta, Sorrento

Program zájezdu:
1. den: Odjezd v dopoledních hodinách po trase 
Plzeň – Rokycany – Hořovice – Beroun – Praha – 
Příbram – Písek – České Budějovice. (Možnost
přistoupit na trase po dohodě s CK.) Cesta přes
Rakousko do Itálie.
2. den: Zastávka v ŘÍMĚ – prohlídka VATIKÁNU
– sídla hlavy katolické církve. Největší křesťanský 
kostel světa Chrám svatého Petra a vatikánská
muzea s unikátní Sixtinskou kaplí. Ubytování.
3. den: Pobyt u moře.

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, průvodce, 7x ubytování 
v apartmánech nebo ve velkých vilách, které obsahují 3–4 dvoulůžkové ložnice,  kuchyň, jídelnu a sociál-
ní zařízení, 7x snídani, 6x večeři (česká kuchyně), pojištění CK proti úpadku.

* v tomto termínu je ubytování ve ****hotelu Giulivo , (dvoulůžkové pokoje 
s příslušenstvím) a stravování obsahuje 7x polopenzi v hotelu – italská kuchyně

JIŽNÍ ITÁLIE – NEAPOLSKÝ ZÁLIV

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN UBYTOVÁNÍ

71043 30. 06. – 09. 07. 2023 VILY

*71053 01. 09. – 10. 09. 2023 HOTEL

14 390 Kč

15 790 Kč

4. den: Trajekt na ostrov CAPRI z Neapole nebo ze 
Sorrenta, městečka, které se rozkládá na tufových 
útesech omývaných mořem. CAPRI – jeden z nej-
krásnějších ostrovů Tyrhénského moře, možnost
okružní plavby kolem ostrova, návštěva měste-
ček Capri a Anacapri, Villy San Michele, možnost 
prohlídky Modré jeskyně (lodě se platí na místě). 
Návštěva Neapole – Královský palác, starobylé
pevnosti, výhledy na Vesuv.
5. den: den: Pobyt u moře.

6. den: POMPEJE (UNESCO) – velkolepý příklad
starořímského antického města, jež bylo v roce 79 
n. l. zasypáno popelem, které je unikátně docho-
vané. Vesuv – sopka s rozhledy na Neapolský záliv, 
výstup měsíční krajinou ke kráteru. 
7. den: Klášter MONTECASSINO – nejstarší benedik-
tinský klášter, který byl vybombardován za 2. světové 
války a následně kompletně zrekonstruován do pů-
vodní podoby. Honosná výzdoba a krásné výhledy 
do okolí. CASERTA – zámek, který má nádherné
zahrady s fontánami připomínajícími Versailles.
NEAPOL – prohlídka města s královským palácem, 
starobylá pevnost, překrásný výhled na Vesuv.

8. den: Pobyt u moře. Fakultativně: (koná se od 
15 osob á 590,- Kč/os) HERCULANEUM (UNESCO) 
- Pompejemi zastíněné vykopávky, které ale
na menším prostoru představují jedinečný ucelený 
komplex římského města, které bylo při výbuchu
Vesuvu v 1. stol. n. l. zalito mohutným lávovým
proudem. Návštěva unikátního archeologického
muzea v NEAPOLI.
9. den: ŘÍM – antický Řím (Kolosseum, Forum
Romanum, Pantheon), Piazza Navona, Fontana di 
Trevi, Piazza di Spagna a jiné.
10. den: Příjezd do ČR v odpoledních hodinách.

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN
91313 07. 04. – 10. 04. 2023
91323 19. 10. – 22. 10. 2023 4 490 Kč

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN
91103 05. 05. – 08. 05. 2023 7 290 Kč

Město na ostrovech a mořské laguně, 
plné architektonických skvostů a památek

Jungfraujoch, Rhonský ledovec, sýr ementál

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, průvodce, 1x ubytování 
v hotelu s polopenzí, pojištění CK proti úpadku. 

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, průvodce, 2x ubytování 
v ***hotelu s polopenzí, pojištění CK proti úpadku.

Program zájezdu:
1. den: Odjezd ve večerních hodinách po trase 
Praha (cca 18.00 hodin) – Beroun – Rokycany 
– Plzeň. (Možnost přistoupit po trase po dohodě 
s CK.) Přejezd přes SRN a Rakousko do Itálie.
2. den: Ráno příjezd do BENÁTEK – města vysta-
věného na laguně tvořené bezpočtem kanálů pře-
klenutých mosty, s domy omývanými mořem, s uli-
cemi provoněnými mořskou solí, s bohatou historií 
a úžasnou atmosférou. Benátky jsou pro svou ma-
lebnost nazývány také Královnou Jadranu, která 
popletla hlavu snad všem svým návštěvníkům. 

Program zájezdu:
1. den: Odjezd ve večerních hodinách po trase 
Praha (cca 22.30 hodin) Beroun – Rokycany – Pl-
zeň. (Možnost přistoupit na trase po dohodě s CK.) 
Průjezd Německem do Švýcarska.
2. den: V dopoledních hodinách příjezd do ma-
lebné vesničky Affoltern im Emmental, kde se 
seznámíme s tajemstvím výroby oblíbeného sýra 
EMENTÁL. Naše gastronomické cesta bude po-
kračovat do města Trubschachen, kde se nachází 
továrna KAMBLY, jejíž tradice sahá na začátek 
20. století a která se pyšní tím, že suroviny pro 
výrobu zdejších sušenek pocházejí z regionu 
Emmental. Nečeká nás ukázka výroby, ale ná-
vštěva obchodu se sušenkami, kde lze ochutnat 
snad všechny druhy (zdarma), které se tady vyrá-
bějí. Po prohlídce bude možnost něco si v obchodě 

BENÁTKY

Přivábily je elegantní gondoly s prozpěvujícím lo-
divodem, přilákaly je elegantní mosty, které spojují 
118 ostrůvků, na nichž se rozprostírá město i se 
svými vzácnými pamětihodnostmi – bazilika sv. 
Marka s jedinečnou výzdobou a mozaikami, Dó-
žecí palác, kampanila, most Rialto, tržnice Rialto 
s exotickou faunou moře, kostel Santa Maria Glo-
riosa dei Frari se slavnými Tizianovými obrazy, 
paláce, galerie, malebná zákoutí… Pojďte s námi 
procházet i proplouvat městem na laguně. Nechte 
se jím očarovat a unášet se jeho atmosférou. 

A využijte také možnosti výletu na ostrov San 
Giogio Maggiore, odkud můžete z věže kostela 
sv. Jiří pozorovat město z ptačí perspektivy. Mů-
žete zakusit romantickou plavbu gondolou a být 
hýčkáni zpěvem a voláním gondoliéra. Večer od-
jezd na ubytování do hotelu v oblasti Benátek. 
Večeře v hotelu a nocleh. 
3. den: Snídaně. Odjezd zpět na dokončení pro-
hlídky BENÁTEK. Plavba lodí z Punta Sabioni 
benátskou lagunou se zastávkami a prohlídkou 
ostrovů BURANO a MURANO. Půvabný ostrov 
Burano s mno-ha barevnými domy a atmosférou 
staré rybářské vesnice je proslulý výrobou krajky. 

Ostrov Murano se proslavil výrobou skla v oblasti 
Benátska. Historie výroby skla a rozvoje míst-
ních skláren je vysvětlena v místním muzeu, jež 
představuje jedno z největších lákadel regionu. 
Oba ostrovy dýchají klidnou, pohodovou atmo-
sférou „malých Benátek“, kde jsou také kanály, 
mosty a mořské zálivy. Odpoledne návrat do his-
torických Benátek s volným programem. Lze jej 
využít k prohlídce muzeí a galerií (např. galerie 
Academie). V podvečer odjezd z Benátek. Noční 
průjezd Rakouskem.
4. den: Návrat zpět do ČR v časných ranních 
hodinách. 

HOTELS POLOPENZÍ

2x HOTELS POLOPENZÍ

 VLAKEM AŽ NA STŘECHU EVROPY

koupit. Přejezd k Brienzskému jezeru. Celošvýcar-
ský skanzen BALLENBERG obsahuje na ploše  
66 hektarů téměř 100 originálů několik staletí 
starých domů přemístěných z různých míst Švýcar-
ska, jejich původní zahrady a pole, místní domácí 
zvířata. Přejezd do hotelu, večeře a nocleh. 
3. den: Snídaně. Celodenní výlet do světoznámé 
oblasti JUNGFRAU. Z moderního terminálu v Grin-
delwaldu vyjedeme kabinovou lanovkou Eiger Ex-
press do stanice Eigergletscher, fascinující výhledy 
na vrcholy Eiger (jedna z nejtěžších horolezeckých 
stěn Evropy), Mönch a Jungfrau. Ve stanici Eiger-
gletscher nastoupíme na jednu z nejpůsobivějších 
železnic světa do sedla JUNGFRAUJOCH – 9 km 
dlouhá jízda, z toho 7 km tunelem skrz horu Eiger 
a Mönch k nejvýše položené železniční stanici  

Evropy do výšky 3 454 m n. m. Ocitneme se ve světě 
věčného ledu a jedinečného výhledu na Aletschský 
ledovec, který byl v roce 2001 zapsán na seznamu 
světového dědictví UNESCO. Zážitková okružní 
cesta v podzemí, ledovcová jeskyně se sochami 
z ledu. Zpět do sedla Kleine Scheidegg a dále 
do Lauterbrunnen. V odpoledních hodinách od-
jezd ke světovému unikátu skalním ledovcovým 
vodopádům TRÜMMELBACH. Návrat do hotelu 
na večeři a nocleh.
4. den: Snídaně. Odjezd do města sněhových 

pusinek MEIRINGEN, kde se zastavíme u vodopádů 
Reichenbach Fall. K souboru několika vodopádů 
vyjedeme pozemní lanovkou, kterou překonáme 
250 výškových metrů. Toto úžasné místo si vybral 
sir A. C. Doyle pro dobrodružství geniálního detek-
tiva Sherlocka Holmese. Poté projdeme úchvatný 
přírodní útvar AARESCHLUCHT, který vytvořila řeka 
Aara. Strmá soutěska, která v nejužším místě do-
sahuje šířky pouze necelý metr, je až 180 metrů 
hluboká a 1,4 kilometru dlouhá. Odjezd do ČR v od-
poledních hodinách. Návrat do Prahy do půlnoci.

OBLÍBENÉ




